
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS

KOMITETO 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI

2021 m. vasario 26 d. Nr. T1-31

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 4 dalies 8

punktu, Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 93.8 papunkčiu, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos

ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 26 d. sprendimu

Nr. T1-31

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2020 METŲ

VEIKLOS ATASKAITA

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 3 dalies

nuostatomis, 2021 m. sausio 29 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos Tėvynės sąjungos-Lietuvos

krikščionių demokratų frakcijos esu deleguotas į Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės

komiteto pirmininkus, todėl atsižvelgdamas į. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d

sprendimu Nr. T1-39 (su pakeitimais) patvirtintas Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento nuostatas, teikiu Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto (toliau –

Kontrolės komitetas) 2020 m. veiklos ataskaitą.

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr. T1-105 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko ir jo pavaduotojo skyrimo“,

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr. T1-129 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. T1-99 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo“ patvirtinta Kontrolės komiteto sudėtis: 

Jonas Gudauskas, Kontrolės komiteto pirmininkas,

Albinas Ežerskis, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas,

Rolandas Toleikis, Kontrolės komiteto narys.

2020 m. laikotarpiu Kontrolės komitetas, analizuodamas ir spręsdamas Kontrolės komiteto

bei tarybos posėdžių darbotvarkėse numatytus klausimus, vadovavosi 1994 m. liepos 7 d. patvirtintu

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, 2015 m. kovo 27 d. (su pakeitimais) patvirtintu

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais

Kontrolės komiteto veiklą.

2020 metais sušaukti 5 Kontrolės komiteto ir 6 jungtiniai komitetų posėdžiai:

Kontrolės, finansų, investicijų ir verslo komitetų (1 posėdis);

Kontrolės ir Finansų, investicijų ir verslo, Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komitetų

(1 posėdis);

Kontrolės ir Kaimo, aplinkosaugos ir komunalinio ūkio reikalų komitetų (3 posėdžiai);

Kontrolės ir Kaimo, aplinkosaugos ir komunalinio ūkio reikalų, Švietimo, kultūros, sporto

ir teisėtvarkos komitetų (1 posėdis).

Kontrolės komiteto posėdžių metu buvo svarstomi net tik Šilalės rajono savivaldybės tarybos

Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos programoje numatyti 29 klausimai, tačiau buvo analizuojami

ir kiti Šilalės rajonui itin aktualūs klausimai, t. y. apsvarstytas Šilalės rajono savivaldybės 2020–2022

metų strateginio veiklos plano projektas, pritarta Šilalės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos

rėmimo specialiosios programos 2019 metų priemonių vykdymo ataskaitai, analizuojami ir svarstomi

Žemės mokesčio lengvatų 2020 metams nustatymo klausimai, svarstomas Šilalės rajono savivaldybės

seniūnaičių išmokų su seniūnaičio veikla susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo

už jas tvarkos aprašo projektas ir t. t.

Kontrolės komitetų posėdžiuose svarstyti 34 klausimai, išklausyti 3 informaciniai

pranešimai, o jungtinių komitetų posėdžiuose buvo svarstomi 68 klausimai ir pristatytas 1

informacinis pranešimas (pridedama svarstytų klausimų suvestinė).

Atlikus Kontrolės komiteto 2020 m. posėdžių metu svarstytų klausimų ir priimtų sprendimų

analizę, paaiškėjo, kad darbas buvo organizuojamas kolegialiai, posėdžiuose dalyvavo ir svarstomais

klausimais nuomonę reiškė ne tik Kontrolės komiteto nariai, bet ir Šilalės rajono savivaldybės

administracijos vadovai, valstybės tarnautojai, savivaldybės biudžetinių įstaigų atstovai ir kt.



2

Susisteminus Kontrolės komiteto narių dalyvavimo Kontrolės komiteto ir jungtinių komitetų

posėdžiuose analizės duomenis, paaiškėjo, kad Kontrolės komitetų posėdžiuose Kontrolės komiteto

narių dalyvavimas buvo 14 proc. aktyvesnis.

Išanalizavus 2020 m. Kontrolės komiteto veiklos rezultatus, galiu konstatuoti, kad Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2020 metų Kontrolės komiteto veiklos programa buvo įvykdyta, o

Komitetas ataskaitiniu laikotarpiu dirbo produktyviai.

PRIDEDAMA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2020 m. svarstytų

klausimų suvestinė, 10 lapų.

____________________________



Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos ataskaitos

priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

KONTROLĖS KOMITETO 2020 M. VEIKLOS SUVESTINĖ

2020 m. įvyko 5 Kontrolės komiteto posėdžiai, kuriuose svarstyti 34 klausimai, pristatyti 3

informaciniai pranešimai, ir 6 jungtiniai komitetų posėdžiai, kuriuose nagrinėti 68 klausimai ir pristatytas 1

informacinis pranešimas.

Posėdžio data,

protokolo 

data Nr.

Klausimas

Kontrolės 

komitetas,

2020-01-27

Nr. T4-1

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 metų darbo plano patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 metų darbo plano

patvirtinimo, bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos

ataskaitai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės

komiteto 2019 metų veiklos ataskaitai, bendru sutarimu.

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos programos

tvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

2020 metų veiklos programos tvirtinimo, bendru sutarimu.

4. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų,

jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo

naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų

funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui su pakeitimu dėl Šilalės rajono savivaldybės butų ir kitų

patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės

vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su

įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių

patvirtinimo, bendru sutarimu.

5. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2019 metų veiklos

ataskaitai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės priešgaisrinės

tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai, bendru sutarimu.

6. SVARSTYTA. Informacijos pateikimo apie 2019 metų veiklos plano vykdymą.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

7. SVARSTYTA. UAB „Išskirtinis būstas“ informacija.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

Kontrolės 

komitetas,

2020-02-18  

Nr. T4-2

1.SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės tarybos ir mero 2019 metų veiklos ataskaitai.

NUTARTA. Nepritarta sprendimo projektui dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės tarybos ir mero

2019 metų veiklos ataskaitai.

2.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d.

sprendimo Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“

pakeitimo, bendru sutarimu.

3.SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 metų veiklos

ataskaitai.



2

NUTARTA. Nepritarta sprendimo projektui dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai.

4.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto

patvirtinimo, bendru sutarimu.

5.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio

veiklos plano patvirtinimo, bendru sutarimu.

6.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-251 „Dėl

didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ pakeitimas.

NUTARTA. Nepritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio

29 d. sprendimo Nr. T1-251 „Dėl didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“

pakeitimo.

7.SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2019 metų veiklos

ataskaitai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito

tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai, bendru sutarimu.

8.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2019

metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo

specialiosios programos 2019 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo, bendru sutarimu.

9.SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2019 metų veiklos

ataskaitai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos

komisijos 2019 metų veiklos ataskaitai, bendru sutarimu.

10.SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos likvidavimas ir likvidatoriaus paskyrimas.

NUTARTA. Nepritarta sprendimo projektui dėl viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos likvidavimo ir

likvidatoriaus paskyrimo.

11.SVARSTYTA. Informacija apie Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūrą.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

Kontrolės 

komitetas,

2020-06-29 Nr.

T4-3

1.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės

aprašymo patvirtinimo, bendru sutarimu.

2.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-67 „Dėl

viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d.

sprendimo Nr. T1-67 „Dėl viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos likvidavimo ir likvidatoriaus

paskyrimo“ pakeitimo, bendru sutarimu.

3.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d. sprendimo Nr.T1-39 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą. Pranešėja prašė preambulėje įtraukti LR

Susisiekimo ministro 2020 m. balandžio 14d.  įsakymą Nr. 3-209  ir prašė pritarti sprendimo projektui. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d.

sprendimo Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo,

bendru sutarimu.

4. SVARSTYTA. Žemės mokesčio tarifų nustatymas 2021 metams.

NUTARTA.  1. Nepritarti sprendimo projektui dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2021 metams.



3

2.Įpareigoti savivaldybės juristus ir Turto valdymo ir ekonomikos skyrių teisingai suformuluoti 1.3.

papunktį.

5. SVARSTYTA. 2020 metų žemės nuomos mokesčio už valstybinę žemę tarifų nustatymas.

NUTARTA.  Pritarta sprendimo projektui dėl 2020 metų žemės nuomos mokesčio už

valstybinę žemę tarifų nustatymo, bendru sutarimu.

6. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatų 2020 metams nustatymas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl žemės mokesčio lengvatų 2020 metams nustatymo, bendru

sutarimu.

7. SVARSTYTA. 2020 metų neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio nustatymas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl 2020 metų neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio

nustatymo, bendru sutarimu.

8. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T1-153 ,,Dėl

Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d.

sprendimo Nr. T1-153 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Šilalės rajono

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Kontrolės 

komitetas,

2020-07-29 Nr.

T4-4

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. T1-101 „Dėl

atstovų delegavimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“ pakeitimas. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 6 d.

sprendimo Nr. T1-101 „Dėl atstovų delegavimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą“

pakeitimo (bendru sutarimu).

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių išmokų su seniūnaičio veikla susijusioms

išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės seniūnaičių išmokų su

seniūnaičio veikla susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo

patvirtinimo. 

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės bendruomenių pirmininkų išmokų su bendruomenės

pirmininko veikla susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo

patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenių pirmininkų

išmokų su bendruomenės pirmininko veikla susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo

už jas tvarkos aprašo patvirtinimo (bendru sutarimu).

4. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo

(bendru sutarimu).

5. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo

patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pareigybės aprašymo patvirtinimo (bendru sutarimu).

6. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės

aprašymo patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo pareigybės aprašymo patvirtinimo (bendru sutarimu).

7.  SVARSTYTA.  Didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymas.



4

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą. Pranešėja prašė sprendimo projekto 1.5

papunktyje vietoje „nuo 2020 m. rugpjūčio 1 d.“ pakeisti į „nuo 2020 m. rugsėjo 1d.“, analogiškai

pakeisti ir 1.7. papunktyje. D. Vėlavičiutė prašė pritarti sprendimo projektui su pakeitimais.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose

nustatymo (bendru sutarimu).

8. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (bendru sutarimu).

Kontrolės 

komitetas,

2020-08-25 Nr.

T4-5

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d. sprendimo Nr. T1-193 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės bendruomenių pirmininkų išmokų su bendruomenės pirmininko veikla

susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 30 d.

sprendimo Nr. T1-193 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės bendruomenių pirmininkų išmokų su

bendruomenės pirmininko veikla susijusioms išlaidoms skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už jas

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (bendru sutarimu).

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d.

sprendimo Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo

(bendru sutarimu).

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės 2019 metų biudžeto vykdymo

ataskaitų rinkinio ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo (bendru sutarimu).

Kontrolės ir 

kaimo, 

aplinkosaugos 

ir komunalinio 

ūkio reikalų 

komitetai, 

2020-03-09  

Nr. T27-3

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių atsiskaitymo gyventojams tvarkaraščio

patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos narių atsiskaitymo

gyventojams tvarkaraščio patvirtinimo, bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 20 d. sprendimo Nr. T1-208 ,,Dėl

pripažinimo padarius šiurkštų darbo pareigų pažeidimą ir atleidimo iš darbo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 20 d.

sprendimo Nr. T1-208 ,,Dėl pripažinimo padarius šiurkštų darbo pareigų pažeidimą ir atleidimo iš darbo“

pakeitimo, bendru sutarimu.

3. SVARSTYTA. Pavedimas laikinai eiti Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazijos direktoriaus

pareigas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pavedimo laikinai eiti Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus

gimnazijos direktoriaus pareigas, bendru sutarimu.

4. SVARSTYTA. Klasių komplektų ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus Šilalės rajono

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2020–2021 mokslo metais. 

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Klasių komplektų ir priešmokyklinio ugdymo grupių

skaičiaus Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2020–2021 mokslo metais, bendru

sutarimu.

5. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2020 metų objektų sąrašo patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų,

skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2020 metų objektų sąrašo patvirtinimo,

balsų dauguma.



5

6. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų,

skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti),

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo, bendru sutarimu.

7. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo įrašymas į neprivatizuojamų žemių planus.

Pranešėjas Martynas Remeikis pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl valstybinės žemės sklypo įrašymo į neprivatizuojamų

žemių planus, bendru sutarimu.

8. SVARSTYTA. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-67

„Dėl viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo“ pakeitimo.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui su pakeitimu, dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m.

vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-67 „Dėl viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos likvidavimo ir

likvidatoriaus paskyrimo“ pakeitimo, bendru sutarimu.

Kontrolės, 

kaimo, 

aplinkosaugos 

ir komunalinio 

ūkio reikalų, 

švietimo, 

kultūros, 

sporto ir 

teisėtvarkos 

komitetai,

2020-04-20

Nr. T6-3

SVARSTYTA. Sutikimas reorganizuoti Šilalės r. Obelyno pagrindinę mokyklą,

prijungiant ją prie Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl sutikimo reorganizuoti Šilalės r. Obelyno

pagrindinę mokyklą, prijungiant ją prie Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos, balsų dauguma.

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės teritorijos alternatyvių energijos šaltinių – saulės ir vėjo

jėgainių plėtros išdėstymo specialiojo plano rengimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijos

alternatyvių energijos šaltinių – saulės ir vėjo jėgainių plėtros išdėstymo specialiojo plano rengimo,

vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. Pritarimas uždarosios akcinės bendrovės ,,Gedmina“ direktoriaus 2019 metų veiklos

ataskaitai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės

,,Gedmina“ direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai, vienbalsiai.

4. SVARSTYTA. Pritarimas uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės vandenys“

direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės

,,Šilalės vandenys“ direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai, vienbalsiai.

5. SVARSTYTA. Pritarimas uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės šilumos tinklai“

direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės

,,Šilalės šilumos tinklai“ direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai, vienbalsiai.

6. SVARSTYTA. Pritarimas uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“

direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės

,,Šilalės autobusų parkas“ direktoriaus 2019 metų veiklos ataskaitai, balsų dauguma.

7. SVARSTYTA. Informacija dėl Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų,

kurie yra apleisti, neprižiūrimi, nenaudojami, naudojami ne pagal paskirtį.

NUTARTA. Informacija išklausyta.

Kontrolės, 

finansų, 

investicijų ir 

verslo, 

sveikatos 

komitetai,

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T1-222 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d.

sprendimo Nr. T1-222 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo, bendru sutarimu.



6

2020-05-11 Nr.

T7-4

2.SVARSTYTA. 2021 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl 2021 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų

nustatymas.

3.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės saugaus elgesio paviršinių vandens telkinių vandenyje ir

ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės saugaus elgesio paviršinių

vandens telkinių vandenyje ir ant paviršinių vandens telkinių ledo taisyklių patvirtinimo, bendru

sutarimu.

4.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių paplūdimių sąrašo patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių paplūdimių

sąrašo patvirtinimo, bendru sutarimu.

5.SVARSTYTA. Kompiuterinės įrangos perėmimo Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir jos

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl kompiuterinės įrangos perėmimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise, bendru

sutarimu. 

6.SVARSTYTA. Sutikimas perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise

priklausantį turtą.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl sutikimo perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą.

7.SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius įregistravimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius

statinius įregistravimo, bendru sutarimu.

8.SVARSTYTA. Visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Šilalės rajono savivaldybės mokyklose

tvarkos aprašo patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl Visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Šilalės

rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo, bendru sutarimu.

9.SVARSTYTA. Leidimas perleisti viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos iš Europos Sąjungos

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 08-1.3-CPVA-R-609-71-0009

„Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimo viešojoje įstaigoje Pajūrio

ambulatorijoje“ įsigytą turtą.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl leidimo perleisti viešosios įstaigos Pajūrio ambulatorijos

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 08-1.3-CPVA-R-609-

71-0009 „Ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimo viešojoje įstaigoje

Pajūrio ambulatorijoje“ įsigytą turtą, bendru sutarimu.

10.SVARSTYTA. Leidimas rengti ir teikti paraišką.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl leidimo rengti ir teikti paraišką, bendru sutarimu.

11.SVARSTYTA. Leidimas rengti ir teikti paraišką „Gatvių apšvietimo modernizavimas Šilalės rajone“.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl leidimo rengti ir teikti paraišką „Gatvių apšvietimo

modernizavimas Šilalės rajone“, bendru sutarimu.

12.SVARSTYTA. Leidimas rengti ir teikti paraišką „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo

paslaugų asmenims su proto ir psichikos negalia plėtra Šilalės rajone“.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl leidimo rengti ir teikti paraišką „Bendruomeninių

apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmenims su proto ir psichikos negalia plėtra Šilalės rajone“,

bendru sutarimu.

13.SVARSTYTA. Funkcinės zonos „Tauragė+“ plėtros strategijos patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl funkcinės zonos „Tauragė+“ plėtros strategijos

patvirtinimo, vienbalsiai.



7

14. SVARSTYTA. Leidimas vykdyti laisvalaikio ir sporto komplekso rangos darbų pirkimą.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl funkcinės zonos „Tauragė+“ plėtros strategijos

patvirtinimo, bendru sutarimu.

15. SVARSTYTA. Pavedimas Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai atlikti techninio projekto rengimo

užsakovo funkcijas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui su pakeitimais dėl funkcinės zonos „Tauragė+“ plėtros

strategijos patvirtinimo, bendru sutarimu.

16. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl funkcinės zonos „Tauragė+“ plėtros strategijos

patvirtinimo, bendru sutarimu.

17. SVARSTYTA. Kontrolės ir audito tarnybos informacija.

NUTARTA. Centralizuoto vidaus audito tarnybos 2020 m. kovo 23 d. Nr. A3-2 ataskaitą perduoti

vertinti Kontrolės ir audito tarnybai (pritarta bendru sutarimu).

Kontrolės, 

kaimo, 

aplinkosaugos 

ir komunalinio 

ūkio reikalų 

komitetai,

2020-05-25 Nr.

T27-4

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-190 ,,Dėl

Šilalės rajono savivaldybės Etikos komisijos reglamento tvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d.

sprendimo Nr. T1-190 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės Etikos komisijos reglamento tvirtinimo“

pakeitimo (bendru sutarimu).

2. SVARSTYTA. Pavedimas Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai įvertinti Šilalės

rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2020 m. kovo 23 d. ataskaitą

Nr. A3-2.

NUTARTA. Pritarti patikslintam sprendimo projektui dėl pavedimo Šilalės rajono savivaldybės

Kontrolės ir audito tarnybai įvertinti Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus

audito skyriaus 2020 m. kovo 23 d. ataskaitą Nr. A3-2 (balsų dauguma).

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 16 d. sprendimo Nr. T1-83 „Dėl

leidimo rengti ir teikti paraišką „Kraštovaizdžio formavimas Šilalės miesto Orvydų g. esančioje

teritorijoje“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 16 d.

sprendimo Nr. T1-83 „Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką „Kraštovaizdžio formavimas Šilalės miesto

Orvydų g. esančioje teritorijoje“ pakeitimo (bendru sutarimu).

4. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas projektui „Balsių tvenkinio infrastruktūros pritaikymas žvejų

bendruomenės ir turistų poreikiams“.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl lėšų skyrimo projektui „Balsių tvenkinio infrastruktūros

pritaikymas žvejų bendruomenės ir turistų poreikiams“ (bendru sutarimu).

5. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 13 d. sprendimo Nr. T1-81 „Dėl

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės

reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti, 2020 metų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 13 d.

sprendimo Nr. T1-81 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2020 metų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (bendru sutarimu).

6. SVARSTYTA. Pritarimas UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro 2019 metų veiklos

ataskaitai.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl pritarimo UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro

2019 metų veiklos ataskaitai (bendru sutarimu).

7. SVARSTYTA. Sutikimas priimti dovanojamą turtą.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl sutikimo priimti dovanojamą turtą (bendru sutarimu).



8

8. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto objektų, kurie yra apleisti,

neprižiūrimi, nenaudojami, naudojami ne pagal paskirtį, sąrašo patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybėje esančių nekilnojamojo turto

objektų, kurie yra apleisti, neprižiūrimi, nenaudojami, naudojami ne pagal paskirtį, sąrašo patvirtinimo

(bendru sutarimu).

9. SVARSTYTA. Nekilnojamųjų daiktų pirkimo Šilalės rajono savivaldybės vardu tvarkos aprašo

patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Nekilnojamųjų daiktų pirkimo Šilalės rajono savivaldybės

vardu tvarkos aprašo patvirtinimo (bendru sutarimu).

10. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinį statinį įregistravimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinį

statinį įregistravimo (bendru sutarimu).

11. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T1-230 „Dėl

Viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d.

sprendimo Nr. T1-230 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (bendru sutarimu).

12. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos 2019 metų veiklos ataskaita.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos

2019 metų veiklos ataskaitos (bendru sutarimu).

13. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos

taisyklių patvirtinimo (bendru sutarimu).

14. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-25 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis,

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d.

sprendimo Nr. T1-25 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų melioracijos darbų, finansuojamų

valstybės biudžeto lėšomis, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (bendru sutarimu).

15. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas UAB „Migelis“.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl lėšų skyrimo UAB „Migelis“ (bendru sutarimu).

16. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (butų) pirkimas Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

socialinio būsto fondo plėtrai“.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl nekilnojamojo turto (butų) pirkimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn socialinio būsto fondo plėtrai (bendru sutarimu).

17.SVARSTYTA. Bendradarbiavimo sutarties pasirašymas ir įsipareigojimas perimti turtą.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl bendradarbiavimo sutarties pasirašymo ir įsipareigojimo

perimti turtą (bendru sutarimu).

Kontrolės, 

finansų, 

investicijų ir 

verslo 

komitetai,

2020-10-20 Nr.

T5-7

1. SVARSTYTA. Didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl didžiausio leistino etatų skaičiaus biudžetinėse įstaigose

nustatymo, bendru sutarimu.

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-178 ,,Dėl

Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo ir Šilalės

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d.

sprendimo Nr. T1-178 ,,Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

tvarkos aprašo ir Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų sąrašo



9

patvirtinimo“ pakeitimo, bendru sutarimu.

3. SVARSTYTA. Leidimas dalyvauti projekte „Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigų sveikatos

kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis“ partnerio teisėmis.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl leidimo dalyvauti projekte „Ikimokyklinio ir mokyklinio

ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų aprūpinimas metodinėmis priemonėmis“ partnerio teisėmis, bendru

sutarimu.

5. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (butų) pirkimas Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

socialinio būsto fondo plėtrai.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl nekilnojamojo turto (butų) pirkimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn socialinio būsto fondo plėtrai, bendru sutarimu.

4. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (butų) pirkimas Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

socialinio būsto fondo plėtrai.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl nekilnojamojo turto (butų) pirkimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn socialinio būsto fondo plėtrai, bendru sutarimu.

6. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 13 d. sprendimo Nr. T1-81 „Dėl

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės

reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti, 2020 metų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo 13 d.

sprendimo Nr. T1-81 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2020 metų objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas, bendru sutarimu.

7. SVARSTYTA. Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties, įgyvendinant projektą „Tauragės regiono

komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“, pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties, įgyvendinant

projektą „Tauragės regiono komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“, pakeitimo, bendru

sutarimu.

8. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius įregistravimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius

statinius įregistravimo, bendru sutarimu.

9. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės pedagogų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

NUTARTA. Nepritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės pedagogų skatinimo tvarkos

aprašo patvirtinimo, balsų dauguma.

10.SVARSTYTA. Papildomų lėšų skyrimas Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai vykdyti Šilalės

Dariaus ir Girėno progimnazijos pastato Šilalėje, Kovo 11-osios g. 18, vidaus patalpų modernizavimo ir

teritorijos sutvarkymo projektą.

NUTARTA. Pritarta sprendimo projektui dėl papildomų lėšų skyrimas Šilalės Dariaus ir Girėno

progimnazijai vykdyti Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos pastato Šilalėje, Kovo 11-osios g. 18,

vidaus patalpų modernizavimo ir teritorijos sutvarkymo projektą, bendru sutarimu.

Kontrolės, 

kaimo, 

aplinkosaugos 

ir  komunalinio

ūkio reikalų 

komitetai,

2020-10-28 Nr.

T27-9

1. SVARSTYTA. Tauragės regiono plėtros tarybos steigimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Tauragės regiono plėtros tarybos steigimo, bendru

sutarimu.

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d.

sprendimo Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“

pakeitimo, bendru sutarimu.

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimas.



10

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos struktūros

patvirtinimo, balsų dauguma. 

4. SVARSTYTA. Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis

ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus patvirtinimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų,

dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių

skaičiaus patvirtinimo, balsų dauguma. 

5. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 21 d.

sprendimo Nr. T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo,

bendru sutarimu.

6. SVARSTYTA. Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos reorganizavimas, prijungiant ją prie Šilalės

Dariaus ir Girėno progimnazijos.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos reorganizavimo,

prijungiant ją prie Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos, bendru sutarimu. 

7. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-260

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d.

sprendimo Nr. T1-260 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo

tvirtinimo“ pakeitimo, bendru sutarimu.

8. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Šilalės rajono savivaldybei iš Kertinio valstybės

telekomunikacijų centro patikėjimo teise. 

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl sutikimo perimti valstybės turtą Šilalės rajono savivaldybei

iš Kertinio valstybės telekomunikacijų centro patikėjimo teise.  

9. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T1-153 ,,Dėl

Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 25 d.

sprendimo Nr. T1-153 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir Šilalės rajono

savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo, bendru sutarimu.

10. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius statinius įregistravimas.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės nuosavybės teisės į inžinerinius

statinius įregistravimo, bendru sutarimu.

11. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. veiklos planas.

NUTARTA. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. veiklos planui,

bendru sutarimu.

_______________________________________




